
 
 

                                 ＪＳＢ競－２０―００１５ 

                                    2020年 10月 7日 

 

ＰＢＡ社会人バスケットボール連盟 責任者各位 

 

                       一般社団法人日本社会人バスケットボール連盟 

                               会 長  逢 沢 一 郎 

 

 

    全日本社会人ＯＡバスケットボール選手権大会広島大会中止（決定通知） 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当連盟の事業につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて本年１１月２１日～２３日に広島県福山市において開催を予定しておりました

「第３回全日本ＯＡバスケットボール選手権」「第１回全日本社会人Ｏ－６０バスケッ

トボール交流大会」について、新型コロナウイルス感染症のため、ＪＳＢとしても一旦

は、開催中止を受け止めましたが、この大会を楽しみにしております多くのバスケット

ボール競技者より、大会の形式（規模）や日程を変更しても大会を実施できないかとの

要望もあり、代替え大会が開催を模索しておりました。 

しかしながら感染状況も改善せず各ブロックでの開催も難しいとの状況から、10 月 3

日に開催したしました理事会及びブロック長会議にて本年度は正式に開催を中止する

ことに決定いたした。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し

上げます。 

敬具 

  

 

 

                         

                          【本件に関する問合せ先】 

                             ＪＳＢ事務局  小西道雄 

                             TEL：０３－４４１５－２０６１ 

                                ０８０－４１５５－５２４３ 

                             Email：konishi@jsb-basketball.or.jp 

                                


